
MATERIALE RACORDARE APA SI CANALIZARE

I.D.: 80704042

Data publicarii	05.04.23	Coduri CPV	44115200-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 4.720,67 RON - 4.720,67 RON

Descriere: : 1 Teu autoperforant monobloc PE100 SDR11 DN 90x32mm - electrofuziune +GF+ [193131954] buc 4 83.308RON 333.231 2 Teu autoperforant monobloc PE100 SDR11 DN 110x32mm - electrofuziune +GF+ [193131964] buc4 92.299RON 369.196 3 Teu autoperforant rotativ 360° PE100 SDR11 DN 75x32mm - electrofuziune +GF+ [193131444] buc3 145.172RON 435.515 4 Mufa PE100 SDR11 DN 32mm - electrofuziune +GF+ [753911608] buc 3 9.628RON 28.883 5 Camin apometru PE PIPE PARK monostrat D.560 Htot.850 cu capac PE buc 11 278.715RON 3065.865 6 Robinet ROTHEX cu bila 1" MM, corp si sfera din alama nichelata, maner din aluminiu tip fluture PN30 DN25 buc11 29.997RON 329.968 7 Reductie alama MT 1681 1"X3/4" buc 24 4.143RON 99.42 8 Racord PEHD compresiune FE 32X1" buc 12 2.265RON 27.18 9 Racord PEHD compresiune FI 32X1" buc 12 2.618RON 31.41
